棚卸しに伴う臨時休業のご案内

謹啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、突然ではございますが、弊社では棚卸しのため、下記にて休業させていただきます旨、

ご案内申し上げます。何かとご不便をおかけいたしますが、何とぞご協力賜りますようお願

い申し上げます。

 今後とも、相変わらぬ倍旧のお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

・ 休業日 令和 4年 7月 29日（金）

8月 1日（月）からは、平常通り営業させて頂きます。

以 上

令和 4年 7月 1日

東光資材株式会社